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Pressmeddelande den 24 mars 2010

ScandBooks erbjudande fulltecknat

– första handelsdag på First North är den 31 mars 2010

Erbjudandet fulltecknades och genom ägarspridningen har bolaget tillförts fler än 500
nya aktieägare. Försäljningspriset har fastställts till 58 kronor per aktie och handel med
ScandBooks aktier kommer att ske från och med den 31 mars 2010 på NASDAQ OMX
First North.

– Det känns glädjande att ta steget in på First North, säger ScandBooks VD Pär N ilsson. Vi ser stora
möjligheter att växa ytterligare, såväl organiskt som genom förvärv och genom marknadsnoter ingen
kan vi i fortsät tningen erbjuda en likvid aktie som betalningsmedel. Med tanke på ScandBooks goda
kassaf löde är vår avsikt att erbjuda en stabil värdet illväxt och hög direktavkastning till våra aktieägare.

Anmälningsper ioden för att förvärva aktier i ScandBook Holding AB avslutades den 23 mars 2010.
Erbjudandet om att förvärva aktier , som lämnades av huvudägaren Accent och vissa anställda,
fulltecknades och genom spridningen har bolaget tillförts fler än 500 nya aktieägare.

– Vi är stolta över att erbjudandet fulltecknades trots det osäkra klimatet för börsnoteringar, säger
Curt Lönnström, styrels eordförande i ScandBook. D etta bekräftar vår tes om att ett företag med
bevisad affärsmodell och stabil historisk vinstförmåga alltid är attrakt ivt för placerare .

Totalt placerades cirka 49 procent av samtliga aktier i ScandBook. Aktierna har i huvudsak förvärvats
av svenska institutioner och privatpersoner. Huvudägaren Accent kvarstår efter erbjudandet som
största ägare med ett innehav om cirka 40 procent av aktierna .

Försäl jningspriset har faststä llts till 58 kronor per aktie.

NASDAQ OMX Stockholm har godkänt ScandBook för upptagande till handel på First North.
ScandBook kommer att handlas från och med den 31 mars 2010 under kortnamnet SBOK med ISIN-
kod SE0003175660. Samma dag påbörjar HQ Bank sitt åtagande som Certified Adviser samt
likviditetsgarant i bolagets aktier.

HQ Bank har varit lead manager för erbjudandet och Avanza har varit co-manager .

För ytterligare information se www.scandbook.se eller vänligen kontakta:

Pär Nilsson, VD ScandBook, telefon 070-677 47 44, par.nilsson@scandbook.se

Curt Lönnström, styrelsens ordförande, telefon 070-591 50 33, curt.lonnstrom@scandbook.se


